

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w imieniu Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „**Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Sucha Beskidzka i jej jednostek organizacyjnych oraz Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy Świnna Poręba**”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu 12.12.2019 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Treść zapytań (pisownia oryginalna) i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.

### **Pytanie 1:**

*Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:*

*a) danych:*

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, numer, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

*b) dokumentów:*

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przekaże ww. dokumenty wybranemu wykonawcy niezwłocznie po podpisaniu umów.

### **Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy droga korespondencyjną?*

### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 3:**

*Czy dla wszystkich ppe Zamawiający ma zawarte umowy sprzedaży tylko z jednym sprzedawcą?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ wszystkie umowy na zakup energii elektrycznej są zawarte z jednym podmiotem tj. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.

**Pytanie 4:**

*Czy dla wszystkich ppe jest to kolejna zmiana sprzedawcy?*

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ dla pięciu punktów poboru energii elektrycznej będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy.

**Pytanie 5:**

*Czy dla wszystkich ppe Zamawiający ma zawarte aktualne umowy o świadczenie usług dystrybucji na czas nieokreślony? Jeżeli nie, prosimy o szczegółową informację w tym zakresie ze wskazaniem których ppe to dotyczy.*

**Odpowiedź:**

Nie. Umowy na czas określony (tj. do 31.12.2019 r.) są zawarte dla punktów poboru energii elektrycznej o numerach: PLTAUD263000013966 (stacja uzdatniania wody) oraz PLTAUD263000014112 (oczyszczalnia ścieków). W przypadku ww. obiektów odbiorca energii elektrycznej tj. Zakład Komunalny w Suchej Beskidzkiej samodzielnie dopełni formalności związanych z przedłużeniem/zawarciem nowych umów dystrybucyjnych.

**Pytanie 6:**

*Czy zamawiający usunie z § 7 ust 1 wzoru umowy „cenę brutto”? Informujemy, że rozliczenia sprzedaży energii elektrycznej dokonywane są na podstawie cen jednostkowych netto energii elektrycznej zgodnie z § 8 ust 3.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka

Stanisław Lichosyt